
 

MÅNEDSBREV FOR JANUAR 2022 

 

Litt om desember: 

Barnehage i desember er magisk. Lys, kos, julesanger, julepynt, baking og 

juleaktiviteter. Vi har hatt en koselig juletid og vært bevisste på ro og ingen mas 

og kjas. De eldste barna har lekt alt fra nisser til juletrær og snøfnugg. De aller 

minste har begynt sin lek med litt rollelek hvor de smaker og liksom spiser kake 

og middag. Pute-rommet er alltid populært med tumlelek og bygging, hopping 

og rulling, lek og kos. En fin gruppe barn som viser omsorg for hverandre og har 

gode hverdager sammen. 

Nytt år og nye muligheter: 

Vi starter det nye året med temaet følelser.  Glad, sint, trist og redd er de 

følelsene vi skal ha fokus på. Dette er tema som alle kan delta på og vi kommer 

til å lese bøker, synge sanger og vise bilder av de ulike følelsene slik at barna får 

hjelp og støtte til å sette ord på disse.  

Vi har lov å vise følelser og det er et viktig verktøy i kommunikasjonen med 

andre. Vi lærer oss selv å kjenne dersom vi klarer å sette ord på de ulike 

følelsene vi får i ulike situasjoner. Vi som er voksne skal veilede og være tilstede 

for barna i alle situasjoner og sette ord på følelser. Ingen følelser er feil og vi er 

alle ulike, det er handlingen i etterkant barna gjerne trenger litt veiledning til. 

Dette er som kjent viktig for oss gjennom hele barnehageåret, men denne 

måneden skal vi ha litt ekstra fokus.  

 

 



Bursdager i Januar:  

28. januar Mari blir 4 år HURRA  

 

Praktisk info: 

Husk å bruke IST aktivt. Legg inn sykedager, fridager, ferier og det som trengs. 

Legges det inn sykedager er det viktig å skrive hva barna er syke for. Dette er 

viktig generelt, men spesielt i disse dager hvor dette legges opp i forhold til 

smittesporing! Dersom noen har problemer med innlogging eller lignende så gi 

oss beskjed.  

Det er også viktig å ha varme og praktiske klær til barna. Et lite tips er at 

strikkevotter i ull fungerer best da de er lettere for barna å leke med og de 

tørker fortere. 

 

Med dette ønsker vi dere et riktig godt nytt barnehageår her på Sjøstjerna! 

 

Nyttårshilsen fra Kari, Kristine, Anna, Signe, Renata & Liz 

 

 

 



 


